FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédeération Francaise de Voitures Radio Commandées

COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 4X4 NATIONAL - Classement du championnat
- Tout Terrain 1/8éme thermique - TT 1/8 TH 4X4 NATIONAL

Place Points N° Lic. Personne Licence Club
1 840| 087367 | CHRISTOPHE JULES Nationale Jeune - 2023 04-0466
2 680| 080803 |SVITEX TITOUAN Nationale Jeune - 2023 08-1083
3 560| 030418 |LAURENT VIRGIL Nationale Adulte - 2023 01-0878
4 420| 090325 | DJAFER ADAM Nationale Jeune - 2023 08-1057
5 400| 084636 | BARTUZZO LUCAS Nationale Adulte - 2023 13-0381
6 391| 069593 | CHUDY NATHAN Nationale Adulte - 2023 04-0939
7 370| 087310 | COLLETTE MARTIN Nationale Jeune - 2023 04-0466
8 370 069184 | NOBLE NICOLAS Nationale Adulte - 2023 18-0718
9 340( 083452 | REIGNIER TRISTAN Nationale Adulte - 2023 09-0580

10 320| 075218|LAVIN MATHIS Nationale Adulte - 2023 04-0802
11 310( 080984 | ZWAHLEN KEVIN Nationale Adulte - 2023 99-9999
12 308| 088897 | DELCROIX THEO Nationale Adulte - 2023 14-0184
13 270| 090139 | REGUILLON LOIC Nationale Adulte - 2023 03-0365
14 262 | 088508 | LARTIGAUD ERWAN Nationale Adulte - 2023 03-0365
15 210| 090117 | THUAULT JULES Nationale Jeune - 2023 17-0975
16 198| 011177 |BOLLA CHRISTOPHE Nationale Adulte - 2023 02-0334
17 182| 072562 | JASMIN MATHIS Nationale Adulte - 2023 03-0365
18 180| 078324 |PRIETO ADRIEN Nationale Adulte - 2023 09-0018
19 160| 035048 | GAUDARD NICOLAS Nationale Adulte - 2023 10-0296
20 150 030587 | LANIECE NICOLAS Nationale Adulte - 2023 18-0147
21 140| 084275|PITOISET JULES Nationale Jeune - 2023 15-0910
22 140| 086521 | TUDELA JULIEN Nationale Adulte - 2023 14-0796
23 130| 088649 | MAIA - DA SILVA DAMON Nationale Jeune - 2023 08-1161
24 120| 078960 | VRAY REMI Nationale Jeune - 2023 02-0822
25 114| 028457 | HARDOIN GREGORY Nationale Adulte - 2023 18-0147
26 110| 046926 | LEBRET MAXENCE Nationale Adulte - 2023 03-0365
27 104| 088407 | BIBOLLET ANTOINE Nationale Adulte - 2023 17-0964
28 102| 087007 | DHESSE ELIOT Nationale Jeune - 2023 07-0554
29 100| 089992 | STEGER HAYDEN Nationale Jeune - 2023 07-0554
30 95| 064504 | BOUTIN FLORIAN Nationale Adulte - 2023 17-0964
31 92| 087519 | CALBRY YANIS Nationale Adulte - 2023 03-0848
32 90| 081066 | MINAULT GUILLAUME Nationale Adulte - 2023 10-0296
33 84| 032155| CESARALE OLIVIER Nationale Adulte - 2023 06-0570
34 81| 019705 |JASMIN BRUNO Nationale Adulte - 2023 03-1164
35 80| 073671|VIOLEAU ALEXANDRE Nationale Adulte - 2023 17-0985
36 80| 071831 |PEREIRA MARCO Nationale Adulte - 2023 18-0899
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080256
056099
055114
080512
011215
080761
052797
087911
040451
085838
078281
077267
033203
008598
073410
089415
039373
045144
086059
048594
011411
079316
088694
072816
090331
082935
074155
089509
090533
072943
054683
072963
091897
087176
010602
090136
074145

Personne

JEUNEHOMME CLARA
LEBRET RENAN
RAMON DAVY
PAWLAK THEO
ROULLEAU CEDRIC
PEIGNE JULES
WATERNAUX GAEL
BOXY MATTEO
REYNIER JULIEN

DIOT BASTIEN
BOURCIER CLEMENT
PEIGNE TITOUAN
NOISETTE CYRIL
DEMAILLY JEAN-FRANCOIS
DAGOSTINO ANTHONY
DURANDET YANIS
VINSON DAVID

DIONIS PIERRE

LELEU NICOLAS

DIAS LUDOVIC
MOSCHINI BRUNO
COULON FABIEN
MONTAGNE ANTOINE
GODART OLIVIER
PINSON THEO
CLINARD SEBASTIEN
FORVEILLE JEAN-BAPTISTE
BERTHELIN IVHAN
LOUBAT JAMES
OUAKNINE DAN
MORGANT FRANCOIS
CABERLON PIERRE
HAUET ANTOINE
TORNO PIERRE-CHARLES
SAVOYA JEAN-MICHEL
MESLIN SEBASTIEN
MARQUES THOMAS

Licence

Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023

Club
18-0718
03-0365
18-0147
07-0554
17-0964
17-0375
09-0846
04-0466
10-0296
07-1026
18-0147
17-0375
04-0802
08-1057
08-1057
16-0439
08-0943
03-0631
04-0678
03-0942
07-0051
03-0365
02-0822
19-1055
03-0365
18-0757
18-0757
03-1164
04-0466
02-0418
04-0650
09-0281
03-1169
03-0365
09-0938
07-0554
16-0439
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COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 4X4 NATIONAL - Classement du championnat - Tout Terrain 1/8eme thermique - TT 1/8 T

Place Points N° Lic. Personne Licence Club

74 29| 022986 | SAURA GREGORY Nationale Adulte - 2023 15-0660
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